
Fiche Horaire
Ligne : NE4_9 - PARCAY MESLAY - ROCHECORBON - VOUVRAY CO

Validité du 01/09/2022 au 08/07/2023

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire : Oui Oui

Itinéraires NE04_09a1 NE04_09Ma1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m-----

PARCAY-MESLAY Mulocherie (La) 07:14 07:14

Mairie (Rue de la) 07:22 07:22

Ecole 07:23 07:23

Acacias (Les) 07:25 07:25

Boissières (Les) 07:28 07:28

ROCHECORBON Champ Long 07:29 07:29

VOUVRAY COLLEGE G. HUET 07:45 07:45

Transporteur

TRANSDEV TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire : Oui Oui

Itinéraires NE04_09Mr1 NE04_09r1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VOUVRAY COLLEGE G. HUET 12:10 16:40

ROCHECORBON Champ Long 12:26 16:56

PARCAY-MESLAY Boissières (Les) 12:27 16:57

Acacias (Les) 12:30 17:00

Ecole 12:32 17:02

Mairie (Rue de la) 12:33 17:03

Mulocherie (La) 12:41 17:11

Transporteur

TRANSDEV TOURAINE


